Понеделник 01.06.2020 година 
На стр.165 .има една задача за повторување на содржините од македонски јазик и литература.
GO PRELISTUVAM MOJOT UCEBNIK I DOBRO ZAPOMNIV
   (Ke rabotam vo tetratkata!) Изработете ја задачата во домашните тетратки.
Вторник 02.06.2020 година. –Прелистувам низ страниците во читанката.повторете ги со читање сите изучените стихотворби.Прочитајте ги и потсетете се на изучените во текот на учебната година во петто одделение.
Среда 03.06.2020 година.- Прелистувам низ страниците во читанката.повторете ги со читање сите изучените раскази.Прочитајте ги и потсетете се на изучените во текот на учебната година во петто одделение.
Четврток 04.06.2020година-Повтори ги наставните содржини од јазик изучените во текот на учебната година во петто одделение.
[bookmark: _GoBack]Петок 05/06.2020 година- Пронајди ги содржините во читанката напишани со латинично писмо и потсети се на нив читајќи ги усно.


